
Luftgewehr Herren I 1.10.10_____________________________________________________
1. 3000074 SG Herolz 1144

Gerasimenko, Eugen 381
Kreß, Lukas 383
Leitner, Patrick 380

2. 3000001 SSG Biebergemünd 1115
Böhm, Stefan 367
Dimter, Tobias 377
Senzel, Jan 371

3. 3000002 SV Aufenau 1102
Aull, Holger 375
Blichmann, Nando 361
Schneider, Pascal 366

1.10.10_____________________________________________________
01. Kreß, Lukas 3000074 SG Herolz 383
02. Gerasimenko, Eugen 3000074 SG Herolz 381
03. Dimter, Tobias 3000001 SSG Biebergemünd 377
04. Senzel, Jan 3000001 SSG Biebergemünd 371
05. Röder, Jan 3000020 SV Freigericht 369
06. Schneider, Pascal 3000002 SV Aufenau 366
07. Blichmann, Nando 3000002 SV Aufenau 361
08. Schaaf, Marcus 3000032 SV Marköbel 357
09. Koch, Alexander 3000001 SSG Biebergemünd 331
10. Chwalek, Jens 3000055 SC Büdesheim 0
10. Hofmann, Heiko 3000020 SV Freigericht 0
10. Koch, Sebastian 3000001 SSG Biebergemünd 0
10. Wirsing, Jonathan 3000012 SV Neudorf 0

Luftgewehr Damen I 1.10.11_____________________________________________________
1. 3000042 SC Windecken 1172

Bisercic, Katarina 387
Reitz, Henny 394
Seipel, Patricia 391

1.10.11_____________________________________________________
01. Reitz, Henny 3000042 SC Windecken 394
02. Bathon, Daria 3000006 SSV Großenhausen 393
03. Munier, Alicia 3000006 SSV Großenhausen 393
04. Bisercic, Katarina 3000042 SC Windecken 387
05. Rickert, Nicole 3000004 SV Bieber 372
06. Mondillo, Valentina Laura 3000006 SSV Großenhausen 0
AK. Lauer, Ann-Sophie 3000042 SC Windecken 385
AK. Schmidbauer, Anke 3000055 SC Büdesheim 368

Luftgewehr Herren II 1.10.12_____________________________________________________
01. Leitner, Patrick 3000074 SG Herolz 380
02. Aull, Holger 3000002 SV Aufenau 375
03. Fleckenstein, Timo 3000020 SV Freigericht 372
04. Böhm, Stefan 3000001 SSG Biebergemünd 367
05. Huck, André 3000015 SV Eidengesäss 334
06. Baier, Steffen 3000055 SC Büdesheim 0
06. Elm, Matthias 3000066 SV Sterbfritz 0
06. Kehm, Thomas 3000066 SV Sterbfritz 0
06. Müller, Sven 3000066 SV Sterbfritz 0

Luftgewehr Damen II 1.10.13_____________________________________________________
01. Seipel, Patricia 3000042 SC Windecken 391

Luftgewehr Herren III 1.10.14_____________________________________________________
1. 3000006 SSV Großenhausen 1105

Dimter, Christian 359
Reinsch, Rüdiger 367
Stumpf, Markus 379

1.10.14_____________________________________________________
01. Stumpf, Markus 3000006 SSV Großenhausen 379
02. Reinsch, Rüdiger 3000006 SSV Großenhausen 367
03. Steiner, Siegfried 3000066 SV Sterbfritz 359
04. Hohmann, Edgar 3000066 SV Sterbfritz 359
05. Dimter, Christian 3000006 SSV Großenhausen 359
06. Laue, Peter 3000048 SV Falke e.V. Niederissigheim 357
07. Linke, Falko 3000006 SSV Großenhausen 346
08. Janker, Stephan 3000076 SV Altengronau 335
09. Kiessling, Heinz-Dieter 3000032 SV Marköbel 311
10. Bruder, Ralph 3000006 SSV Großenhausen 0
10. Frühwacht, Matthias 3000006 SSV Großenhausen 0
10. Scholz, Bernd 3000066 SV Sterbfritz 0

Luftgewehr Damen III 1.10.15_____________________________________________________
1. 3000006 SSV Großenhausen 1088

Häuser, Marietta 380
Link, Heike 347
Sczeburek, Birgit 361

1.10.15_____________________________________________________

01. Häuser, Marietta 3000006 SSV Großenhausen 380
02. Alsleben, Ludmila 3000042 SC Windecken 378
03. Merx, Monika 3000042 SC Windecken 355
04. Hagewald, Elfi 3000051 SPSV Erbstadt 0

Luftgewehr Herren IV 1.10.16_____________________________________________________
1. 3000035 SV Tell Rückingen 1050

Günther, Edgar 334
Ruth, Ralf 362
Schaaf, Wilhelm 354

1.10.16_____________________________________________________
01. Ruth, Ralf 3000035 SV Tell Rückingen 362
02. Schaaf, Wilhelm 3000035 SV Tell Rückingen 354
03. Thurzo, Georg 3000006 SSV Großenhausen 351
04. Frischkorn, Uwe 3000066 SV Sterbfritz 340
05. Günther, Edgar 3000035 SV Tell Rückingen 334

Luftgewehr Damen IV 1.10.17_____________________________________________________
01. Sczeburek, Birgit 3000006 SSV Großenhausen 361
02. Link, Heike 3000006 SSV Großenhausen 347

Luftgewehr Schüler m. 1.10.20_____________________________________________________
1. 3000001 SSG Biebergemünd 500

Link, Anna Magdalena 186
Putz, Laura 160
Böhm, Samuel 154

1.10.20_____________________________________________________
01. Böhm, Samuel 3000001 SSG Biebergemünd 154
02. Fehlhauer, Janne Tobias 3000006 SSV Großenhausen 130
03. Veith, Leon 3000006 SSV Großenhausen 0

Luftgewehr Schüler w. 1.10.21_____________________________________________________
01. Link, Anna Magdalena 3000001 SSG Biebergemünd 186
02. Höfler, Helena 3000006 SSV Großenhausen 177
03. Putz, Laura 3000001 SSG Biebergemünd 160
04. Seipel, Lucy 3000018 SV Bad Orb 150
05. Baier-Liem, Emilia 3000055 SC Büdesheim 61

Luftgewehr Jugend m. 1.10.30_____________________________________________________
1. 3000018 SV Bad Orb 1073

Metzler, Benedikt 354
Müller, Moritz 355
Weisbecker, Lorena 364

1.10.30_____________________________________________________
01. Kavermann, Lukas 3000001 SSG Biebergemünd 363
02. Fehlhauer, Mika 3000006 SSV Großenhausen 361
03. Faust, Lukas 3000069 SC Wallroth 356
04. Müller, Moritz 3000018 SV Bad Orb 355
05. Metzler, Benedikt 3000018 SV Bad Orb 354
06. Becker, Simon 3000055 SC Büdesheim 0
06. Heldmann, Aleksander 3000055 SC Büdesheim 0
:AK Aull, Fabian 3000004 SV Bieber 321

Luftgewehr Jugend w. 1.10.31_____________________________________________________
01. Weisbecker, Lorena 3000018 SV Bad Orb 364
02. Dülger, Mira 3000044 SV Hub. Niederrodenbach 357

Luftgewehr Junioren I 1.10.40_____________________________________________________
01. Kling, Christian 3000001 SSG Biebergemünd 357
02. Zimmermann, Maximilian 3000048 SV Falke e.V. Niederissigheim 330
03. Seyler, Ivo 3000015 SV Eidengesäss 326
04. Kienzle, Jannik 3000015 SV Eidengesäss 0
04. Pongratz, Moritz 3000004 SV Bieber 0

Luftgewehr Juniorinnen I 1.10.41_____________________________________________________
01. Würdisch, Ella 3000042 SC Windecken 384

Luftgewehr Junioren II 1.10.42_____________________________________________________
01. Weber, Nick 3000043 SG Hochstadt-Dörnigheim 377
02. Aull, Lukas 3000004 SV Bieber 365
03. Kern, Herr Niclas 3000018 SV Bad Orb 278
04. Becker, Julius 3000055 SC Büdesheim 0
04. Saliba, Mussa 3000055 SC Büdesheim 0
04. Tuncay, Bora 3000036 SV Bischofsheim 0

Q Jeckel, Jonas 3000070 ESV Elm 341
Q Müller, Niklas 3000036 SV Bischofsheim 285

Luftgewehr Juniorinnen II 1.10.43_____________________________________________________
01. Bräscher, Mira 3000018 SV Bad Orb 369
02. Brauch, Sophia 3000018 SV Bad Orb 0
02. Unterseher, Anna 3000018 SV Bad Orb 0



Luftgewehr SH2/AB2 mit HM 1.10.90_____________________________________________________
01. Mock, Wolfgang 3000006 SSV Großenhausen 386

Luftgewehr SH3 mit HM 1.10.94_____________________________________________________
01. Altenhofen, Michael 3000054 SSG Maintal 335

Luftgewehr Auflage Senioren I 1.11.70_____________________________________________________
1. 3000006 SSV Großenhausen 945,4

Häuser, Marietta 312,5
Reinsch, Rüdiger 315,2
Sczeburek, Birgit 317,7

2. 3000066 SV Sterbfritz 944,2
Glück, Alfred 312,9
Hohmann, Edgar 314,9
Steiner, Siegfried 316,4

3. 3000006 SSV Großenhausen 932,8
Feld, Thomas 309,8
Mock, Wolfgang 310,1
Sczeburek, Frank 312,9

1.11.70_____________________________________________________
01. Steiner, Siegfried 3000066 SV Sterbfritz 316,4
02. Reinsch, Rüdiger 3000006 SSV Großenhausen 315,2
03. Hohmann, Edgar 3000066 SV Sterbfritz 314,9
04. Eckhoff, Frank 3000066 SV Sterbfritz 313,5
05. Glück, Alfred 3000066 SV Sterbfritz 312,9
06. Feld, Thomas 3000006 SSV Großenhausen 309,8
07. Eris, Stefan 3000072 SV Ulmbach 309,7
08. Fehlhauer, Thomas 3000006 SSV Großenhausen 307,0
09. Thürck, Thomas 3000019 SV Gründau-Breitenborn 301,0
10. Nagelschmidt, Torsten 3000002 SV Aufenau 298,5

Luftgewehr Auflage Seniorinnen I 1.11.71_____________________________________________________
01. Häuser, Marietta 3000006 SSV Großenhausen 312,5
02. Leipold, Iris 3000069 SC Wallroth 304,1

Luftgewehr Auflage Senioren II 1.11.72_____________________________________________________
01. Sczeburek, Frank 3000006 SSV Großenhausen 312,9
02. Mock, Wolfgang 3000006 SSV Großenhausen 310,1
03. Frischkorn, Uwe 3000069 SC Wallroth 302,8
04. Kaiser, Bruno 3000008 SV Leisenwald 289,4
05. Radisch, Volker 3000019 SV Gründau-Breitenborn 287,6
06. Häuser, Erhard 3000006 SSV Großenhausen 0,0
06. Jakob, Klaus 3000008 SV Leisenwald 0,0

Luftgewehr Auflage Senioren II 1.11.73_____________________________________________________
01. Sczeburek, Birgit 3000006 SSV Großenhausen 317,7
02. Eckhoff, Gisela 3000066 SV Sterbfritz 278,4

Luftgewehr Auflage Senioren III 1.11.74_____________________________________________________
1. 3000015 SV Eidengesäss 939,3

Ruth, Ralf 317,9
Seyler, Gerd 312,4
Seyler, Willi 309,0

2. 3000006 SSV Großenhausen 937,8
Arnold-Ullinger, Barbara 313,2
Hohmann, Paul 310,0
Schleicher, Peter 314,6

3. 3000015 SV Eidengesäss 932,4
Günther, Edgar 311,8
Nagelschmidt, Jürgen 306,9
Zinkhan, Wilhelm 313,7

4. 3000066 SV Sterbfritz 918,9
Schneider, Axel 301,5
Ullmann, Gerhard 308,7
Zinkhan, Herbert 308,7

5. 3000070 ESV Elm 918,6
Eckhardt, Herbert 306,4
Kolodziej, Peter 310,8
Neumann, Knut 301,4

6. 3000006 SSV Großenhausen 913,5
Arnold, Karl-Heinz 300,6
Enders, Manfred 302,3
Punkert, Dieter 310,6

7. 3000015 SV Eidengesäss 902,2
Schaaf, Wilhelm 304,0
Steinmueller, Rolf 307,4
Uhl, Eugen 290,8

8. 3000066 SV Sterbfritz 879,5
Heimann, Hans 294,6
Schmitt, Albert 276,9
Schmitt, Rosi 308,0

9. 3000006 SSV Großenhausen 623,6
Martin-Harbarth, Wolfgang 0,0
Vogel, Herbert 312,0
Vollbrecht, Karlfried 311,6

1.11.74_____________________________________________________

01. Seipel, Eduard 3000072 SV Ulmbach 311,2
02. Hohmann, Paul 3000006 SSV Großenhausen 310,0
03. Ullmann, Gerhard 3000066 SV Sterbfritz 308,7
04. Zinkhan, Herbert 3000066 SV Sterbfritz 308,7
05. Schneider, Axel 3000066 SV Sterbfritz 301,5
06. Jakob, Heinz 3000008 SV Leisenwald 0,0
06. Mahr, Oswald 3000072 SV Ulmbach 0,0
06. Strieder, Karl-Armin 3000008 SV Leisenwald 0,0

Luftgewehr Auflage Seniorinnen III 1.11.75_____________________________________________________
01. Arnold-Ullinger, Barbara 3000006 SSV Großenhausen 313,2
02. Schmitt, Rosi 3000066 SV Sterbfritz 308,0

Luftgewehr Auflage Senioren IV 1.11.76_____________________________________________________
01. Ruth, Ralf 3000015 SV Eidengesäss 317,9
02. Schleicher, Peter 3000006 SSV Großenhausen 314,6
03. Zinkhan, Wilhelm 3000015 SV Eidengesäss 313,7
04. Leutfeld, Kurt 3000043 SG Hochstadt-Dörnigheim 312,7
05. Seyler, Gerd 3000015 SV Eidengesäss 312,4
06. Günther, Edgar 3000015 SV Eidengesäss 311,8
07. Stoll, Albert 3000069 SC Wallroth 309,4
08. Nagelschmidt, Jürgen 3000015 SV Eidengesäss 306,9
09. Eckhardt, Herbert 3000070 ESV Elm 306,4
10. Born, Berthold 3000003 SC Roßbach 305,4
11. Schaaf, Wilhelm 3000015 SV Eidengesäss 304,0
12. Neumann, Knut 3000070 ESV Elm 301,4
13. Aull, Winfried 3000003 SC Roßbach 301,2
14. Arnold, Karl-Heinz 3000006 SSV Großenhausen 300,6
15. Czech, Werner 3000072 SV Ulmbach 298,5
16. Pfanzer, Bernhard 3000037 SV Hub. Hüttengesäss 290,9
17. Martin-Harbarth, Wolfgang3000006 SSV Großenhausen 0,0
17. Sperzel, Ernst 3000066 SV Sterbfritz 0,0

Luftgewehr Auflage Senioren IV 1.11.77_____________________________________________________
01. Leutfeld, Gabriele 3000043 SG Hochstadt-Dörnigheim 304,0

Luftgewehr Auflage Senioren V 1.11.78_____________________________________________________
01. Vogel, Herbert 3000006 SSV Großenhausen 312,0
02. Vollbrecht, Karlfried 3000006 SSV Großenhausen 311,6
03. Kolodziej, Peter 3000070 ESV Elm 310,8
04. Punkert, Dieter 3000006 SSV Großenhausen 310,6
05. Seyler, Willi 3000015 SV Eidengesäss 309,0
06. Trübe, Hasso-Herbert 3000022 SV Bad Soden-Stolzenberg 308,8
07. Steinmueller, Rolf 3000015 SV Eidengesäss 307,4
08. Sandner, Wolfgang 3000019 SV Gründau-Breitenborn 305,7
09. Müller, Hermann 3000001 SSG Biebergemünd 304,1
10. Enders, Manfred 3000006 SSV Großenhausen 302,3
11. Wilhelm, Reinhold 3000037 SV Hub. Hüttengesäss 296,1
12. Werner, Ernst 3000069 SC Wallroth 295,9
13. Heimann, Hans 3000066 SV Sterbfritz 294,6
14. Uhl, Eugen 3000015 SV Eidengesäss 290,8
15. Schmitt, Albert 3000066 SV Sterbfritz 276,9
16. Habermann, Otto 3000037 SV Hub. Hüttengesäss 0,0
16. Jonas, Erwin 3000066 SV Sterbfritz 0,0
16. Neumann, Rolf 3000015 SV Eidengesäss 0,0
16. Röder, Karl P. 3000033 SSPV Mittelbuchen 0,0

Luftgewehr Auflage Senioren V 1.11.79_____________________________________________________
01. Heinz, Brunhilde 3000008 SV Leisenwald 0,0

Luftgewehr liegend SH2/AB2 mit HM 1.18.90_____________________________________________________
01. Mock, Wolfgang 3000006 SSV Großenhausen 592

Luftgewehr Dreistellung Schüler m. 1.20.20_____________________________________________________
1. 3000074 SG Herolz 867

Birke, Timon 287
Muth, Mona 294
Piorr, Selina 286

1.20.20_____________________________________________________
01. Birke, Timon 3000074 SG Herolz 287

Luftgewehr Dreistellung Schüler w. 1.20.21_____________________________________________________
01. Muth, Mona 3000074 SG Herolz 294
02. Piorr, Selina 3000074 SG Herolz 286

Luftgewehr Dreistellung Jugend m. 1.20.30_____________________________________________________
01. Faust, Lukas 3000069 SC Wallroth 266

Luftgewehr Dreistellung Jugend w. 1.20.31_____________________________________________________
01. Dülger, Mira 3000044 SV Hub. Niederrodenbach 270
02. Weisbecker, Lorena 3000018 SV Bad Orb 0

Zimmerstutzen Herren I 1.30.10_____________________________________________________
01. Zimmermann, Maximilian 3000048 SV Falke Niederissigheim 240
02. Gerasimenko, Eugen 3000070 ESV Elm 0



Zimmerstutzen Damen I 1.30.11_____________________________________________________
01. Frischkorn, Theresa 3000070 ESV Elm 267

Zimmerstutzen Herren III 1.30.14_____________________________________________________
1. 3000070 ESV Elm 1 784

Kolb, Michael 263
Sczeburek, Birgit 263
Steiner, Siegfried 258

2. 3000070 ESV Elm 2 744
Frischkorn, Uwe 229
Hohmann, Edgar 263
Schneider, Thomas 252

1.30.14_____________________________________________________
01. Kolb, Michael 3000070 ESV Elm 1 263
02. Hohmann, Edgar 3000070 ESV Elm 2 263
03. Steiner, Siegfried 3000070 ESV Elm 1 258
04. Trinter, Dirk 3000048 SV Falke e.V. Niederissigheim 228

Zimmerstutzen Damen III 1.30.15_____________________________________________________
01. Sczeburek, Birgit 3000070 ESV Elm 1 263

Zimmerstutzen Herren IV 1.30.16_____________________________________________________
01. Schneider, Thomas 3000070 ESV Elm 2 252
02. Frischkorn, Uwe 3000070 ESV Elm 2 229
03. Müller, Siegfried 3000048 SV Falke e.V. Niederissigheim 0

KK Gewehr 100m Herren I 1.35.10_____________________________________________________
1. 3000006 SSV Großenhausen 848

Kreß, Lukas 288
Leitner, Patrick 275
Gerasimenko, Eugen 285

2. 3000020 SV Freigericht 809
Fleckenstein, Timo 277
Hofmann, Heiko 267
Röder, Jan 265

1.35.10_____________________________________________________
01. Kreß, Lukas 3000006 SSV Großenhausen 288
02. Gerasimenko, Eugen 3000006 SSV Großenhausen 285
03. Hofmann, Heiko 3000020 SV Freigericht 267
04. Röder, Jan 3000020 SV Freigericht 265
05. Saliba, Mussa 3000055 SC Büdesheim 259
06. Koch, Alexander 3000001 SSG Biebergemünd 257

KK Gewehr 100m Damen I 1.35.11_____________________________________________________
01. Schmidbauer, Anke 3000043 SG Hochstadt-Dörnigheim 267

KK Gewehr 100m Herren II 1.35.12_____________________________________________________
01. Böhm, Stefan 3000001 SSG Biebergemünd 283
02. Fleckenstein, Timo 3000020 SV Freigericht 277
03. Leitner, Patrick 3000006 SSV Großenhausen 275

KK Gewehr 100m Herren III 1.35.14_____________________________________________________
1. 3000070 ESV Elm 863

Kolb, Michael 285
Scholz, Bernd 292
Wolf, Joachim 286

2. 3000066 SV Sterbfritz 793
Hohmann, Edgar 265
Rau, Stephan 263
Steiner, Siegfried 265

3. 3000051 SPSV Erbstadt 771
Hagewald, Elfi 260
Hanns, Stefan 248
Wolf, Hans-Otto 263

1.35.14_____________________________________________________
01. Scholz, Bernd 3000070 ESV Elm 292
02. Wolf, Joachim 3000070 ESV Elm 286
03. Kolb, Michael 3000070 ESV Elm 285
04. Hohmann, Edgar 3000066 SV Sterbfritz 265
05. Steiner, Siegfried 3000066 SV Sterbfritz 265
06. Rau, Stephan 3000066 SV Sterbfritz 263

KK Gewehr 100m Damen III 1.35.15_____________________________________________________
01. Alsleben, Ludmila 3000042 SC Windecken 261
02. Hagewald, Elfi 3000051 SPSV Erbstadt 260
03. Link, Heike 3000044 SV Hub. Niederrodenbach 0
03. Sczeburek, Birgit 3000054 SSG Maintal 0

KK Gewehr 100m Herren IV 1.35.16_____________________________________________________
01. Wolf, Hans-Otto 3000051 SPSV Erbstadt 263
02. Hanns, Stefan 3000051 SPSV Erbstadt 248
03. Müller, Manfred 3000051 SPSV Erbstadt 225

04. Frischkorn, Uwe 3000066 SV Sterbfritz 0

KK Gewehr 100m SH2/AB2 mit HM 1.35.90_____________________________________________________
01. Mock, Wolfgang 3000006 SSV Großenhausen 295

KK-100m Auflage Senioren I 1.36.70_____________________________________________________
1. 3000066 SV Sterbfritz 871

Glück, Alfred 278
Hohmann, Edgar 296
Steiner, Siegfried 297

2. 3000006 SSV Großenhausen 299
Mock, Wolfgang 299
Sczeburek, Birgit 0
Sczeburek, Frank 0

1.36.70_____________________________________________________
01. Steiner, Siegfried 3000066 SV Sterbfritz 297
02. Hohmann, Edgar 3000066 SV Sterbfritz 296
03. Thürck, Thomas 3000019 SV Gründau-Breitenborn 287
04. Glück, Alfred 3000066 SV Sterbfritz 278

KK-100m Auflage Senioren II 1.36.72_____________________________________________________
.AK Sczeburek, Frank 3000006 SSV Großenhausen 294
01. Mock, Wolfgang 3000006 SSV Großenhausen 299
02. Heitmeier, Jörg 3000057 Niederdorfelder SC 0
02. Markard, Helmut 3000057 Niederdorfelder SC 0
02. Muck, Guido 3000057 Niederdorfelder SC 0
02. Radisch, Volker 3000019 SV Gründau-Breitenborn 0

KK-100m Auflage Seniorinnen II 1.36.73_____________________________________________________
.AK Sczeburek, Birgit 3000006 SSV Großenhausen 300

KK-100m Auflage Senioren III 1.36.74_____________________________________________________
1. 3000006 SSV Großenhausen 1 897

Broda, Agnes 300
Martin-Harbarth, Wolfgang 298
Schleicher, Peter 299

2. 3000006 SSV Großenhausen 2 895
Hohmann, Paul 298
Vogel, Herbert 298
Vollbrecht, Karlfried 299

3. 3000015 SV Eidengesäss 1 885
Nagelschmidt, Jürgen 292
Ruth, Ralf 300
Seyler, Willi 293

4. 3000015 SV Eidengesäss 2 882
Seyler, Gerd 295
Steinmueller, Rolf 291
Zinkhan, Wilhelm 296

5. 3000066 SV Sterbfritz 877
Jonas, Erwin 299
Schneider, Axel 292
Zinkhan, Herbert 286

6. 3000006 SSV Großenhausen 3 868
Arnold-Ullinger, Barbara 284
Enders, Manfred 290
Punkert, Dieter 294

1.36.74_____________________________________________________
01. Hohmann, Paul 3000006 SSV Großenhausen 2 298
02. Seipel, Eduard 3000072 SV Ulmbach 293
03. Schneider, Axel 3000066 SV Sterbfritz 292
04. Zinkhan, Herbert 3000066 SV Sterbfritz 286
05. Spahn, Hans 3000074 SG Herolz 285
06. Ullmann, Gerhard 3000066 SV Sterbfritz 0
06. Voss, Heinz Erich 3000057 Niederdorfelder SC 0

KK-100m Auflage Seniorinnen III 1.36.75_____________________________________________________
01. Broda, Agnes 3000006 SSV Großenhausen 1 300
02. Arnold-Ullinger, Barbara 3000006 SSV Großenhausen 3 284

KK-100m Auflage Senioren IV 1.36.76_____________________________________________________
01. Ruth, Ralf 3000015 SV Eidengesäss 1 300
02. Schleicher, Peter 3000006 SSV Großenhausen 1 299
03. Martin-Harbarth, Wolfgang3000006 SSV Großenhausen 1 298
04. Zinkhan, Wilhelm 3000015 SV Eidengesäss 2 296
05. Höpfel, Ullrich 3000033 SSPV Mittelbuchen 296
06. Stoll, Albert 3000069 SC Wallroth 295
07. Seyler, Gerd 3000015 SV Eidengesäss 2 295
08. Günther, Edgar 3000015 SV Eidengesäss 294
08. Leutfeld, Kurt 3000043 SG Hochstadt-Dörnigheim 294
10. Nagelschmidt, Jürgen 3000015 SV Eidengesäss 1 292
11. Arnold, Karl-Heinz 3000006 SSV Großenhausen 283
12. Aull, Winfried 3000003 SC Roßbach 0
12. Müller, Heinz 3000074 SG Herolz 0
12. Neumann, Knut 3000070 ESV Elm 0
12. Sperzel, Ernst 3000066 SV Sterbfritz 0



KK-100m Auflage Seniorinnen IV 1.36.77_____________________________________________________
01. Leutfeld, Gabriele 3000043 SG Hochstadt-Dörnigheim 287
02. Ursch, Rosemarie 3000074 SG Herolz 257

KK-100m Auflage Senioren V 1.36.78_____________________________________________________
01. Jonas, Erwin 3000066 SV Sterbfritz 299
02. Vollbrecht, Karlfried 3000006 SSV Großenhausen 2 299
03. Vogel, Herbert 3000006 SSV Großenhausen 2 298
04. Punkert, Dieter 3000006 SSV Großenhausen 3 294
05. Seyler, Willi 3000015 SV Eidengesäss 1 293
06. Sandner, Wolfgang 3000019 SV Gründau-Breitenborn 292
07. Steinmueller, Rolf 3000015 SV Eidengesäss 2 291
08. Heimann, Hans 3000066 SV Sterbfritz 291
09. Enders, Manfred 3000006 SSV Großenhausen 3 290
10. Trübe, Hasso-Herbert 3000022 SV Bad Soden-Stolzenberg 290
11. Uhl, Eugen 3000015 SV Eidengesäss 287
12. Kolodziej, Peter 3000070 ESV Elm 0
12. Röder, Karl P. 3000033 SSPV Mittelbuchen 0
12. Werner, Ernst 3000069 SC Wallroth 0

KK Sportgewehr 3x10 Herren I 1.40.10_____________________________________________________
1. 3000006 SSV Großenhausen 819

Kreß, Lukas 272
Leitner, Patrick 273
Gerasimenko, Eugen 274

2. 3000020 SV Freigericht 768
Fleckenstein, Timo 261
Hofmann, Heiko 256
Röder, Jan 251

1.40.10_____________________________________________________
01. Gerasimenko, Eugen 3000006 SSV Großenhausen 274
02. Kreß, Lukas 3000006 SSV Großenhausen 272
03. Hofmann, Heiko 3000020 SV Freigericht 256
04. Röder, Jan 3000020 SV Freigericht 251
05. Rether, Lukas 3000009 SV Gondsroth 0
05. Wirsing, Jonathan 3000012 SV Neudorf 0

KK Sportgewehr 3x10 Damen I 1.40.11_____________________________________________________
1. 3000006 SSV Großenhausen 841

Bathon, Daria 284
Mondillo, Valentina Laura 269
Munier, Alicia 288

1.40.11_____________________________________________________
01. Munier, Alicia 3000006 SSV Großenhausen 288
02. Bathon, Daria 3000006 SSV Großenhausen 284
03. Mondillo, Valentina Laura 3000006 SSV Großenhausen 269
04. Schmidbauer, Anke 3000043 SG Hochstadt-Dörnigheim 253

KK Sportgewehr 3x10 Herren II 1.40.12_____________________________________________________
01. Leitner, Patrick 3000006 SSV Großenhausen 273
02. Fleckenstein, Timo 3000020 SV Freigericht 261
03. Huck, André 3000015 SV Eidengesäss 252

KK Sportgewehr 3x10 Herren III 1.40.14_____________________________________________________
1. 3000070 ESV Elm 814

Kolb, Michael 271
Scholz, Bernd 267
Wolf, Joachim 276

2. 3000006 SSV Großenhausen 507
Frühwacht, Matthias 0
Linke, Falko 231
Reinsch, Rüdiger 276

1.40.14_____________________________________________________
01. Reinsch, Rüdiger 3000006 SSV Großenhausen 276
02. Wolf, Joachim 3000070 ESV Elm 276
03. Kolb, Michael 3000070 ESV Elm 271
04. Scholz, Bernd 3000070 ESV Elm 267
05. Laue, Peter 3000048 SV Falke e.V. Niederissigheim 266
06. Linke, Falko 3000006 SSV Großenhausen 231
07. Frühwacht, Matthias 3000006 SSV Großenhausen 0
07. Steiner, Siegfried 3000070 ESV Elm 0

KK Sportgewehr 3x10 Damen III 1.40.15_____________________________________________________
01. Link, Heike 3000044 SV Hub. Niederrodenbach 271
02. Alsleben, Ludmila 3000042 SC Windecken 267
03. Merx, Monika 3000042 SC Windecken 253

KK Sportgewehr 3x10 Junioren II 1.40.42_____________________________________________________
.AK Aull, Lukas 3000004 SV Bieber 257
.AK Jeckel, Jonas 3000070 ESV Elm 230
01. Weber, Nick 3000043 SG Hochstadt-Dörnigheim 232
02. Saliba, Mussa 3000043 SG Hochstadt-Dörnigheim 224

KK-Sportgewehr Auflage Senioren I 1.41.70_____________________________________________________
1. 3000006 SSV Großenhausen 869

Mock, Wolfgang 289
Reinsch, Rüdiger 288
Sczeburek, Birgit 292

2. 3000066 SV Sterbfritz 852
Glück, Alfred 281
Hohmann, Edgar 285
Steiner, Siegfried 286

1.41.70_____________________________________________________
01. Reinsch, Rüdiger 3000006 SSV Großenhausen 288
02. Steiner, Siegfried 3000066 SV Sterbfritz 286
03. Hohmann, Edgar 3000066 SV Sterbfritz 285
04. Nagelschmidt, Torsten 3000002 SV Aufenau 1924 281
05. Glück, Alfred 3000066 SV Sterbfritz 281

KK-Sportgewehr Auflage Senioren II 1.41.72_____________________________________________________
01. Mock, Wolfgang 3000006 SSV Großenhausen 289
02. Sczeburek, Frank 3000006 SSV Großenhausen 275
03. Markard, Helmut 3000057 Niederdorfelder SC 257
04. Radisch, Volker 3000019 SV Gründau-Breitenborn 255
05. Heitmeier, Jörg 3000057 Niederdorfelder SC 242
06. Frischkorn, Uwe 3000069 SC Wallroth 0
06. Muck, Guido 3000057 Niederdorfelder SC 0

KK-Sportgewehr Auflage Seniorinnen II 1.41.73_____________________________________________________
01. Sczeburek, Birgit 3000006 SSV Großenhausen 292

KK-Sportgewehr Auflage Senioren III 1.41.74_____________________________________________________
1. 3000006 SSV Großenhausen 869

Arnold-Ullinger, Barbara 279
Broda, Agnes 297
Schleicher, Peter 293

2. 3000015 SV Eidengesäss 862
Nagelschmidt, Jürgen 282
Ruth, Ralf 293
Seyler, Gerd 287

3. 3000006 SSV Großenhausen 861
Hohmann, Paul 286
Vogel, Herbert 286
Vollbrecht, Karlfried 289

4. 3000006 SSV Großenhausen 852
Enders, Manfred 278
Martin-Harbarth, Wolfgang 290
Punkert, Dieter 284

5. 3000066 SV Sterbfritz 847
Schneider, Axel 275
Ullmann, Gerhard 288
Zinkhan, Herbert 284

6. 3000015 SV Eidengesäss 836
Günther, Edgar 275
Seyler, Willi 283
Zinkhan, Wilhelm 278

7. 3000074 SG Herolz 798
Müller, Heinz 276
Spahn, Hans 266
Ursch, Rosemarie 256

1.41.74_____________________________________________________
01. Ullmann, Gerhard 3000066 SV Sterbfritz 288
02. Seipel, Eduard 3000072 SV Ulmbach 288
03. Hohmann, Paul 3000006 SSV Großenhausen 286
04. Zinkhan, Herbert 3000066 SV Sterbfritz 284
05. Schneider, Axel 3000066 SV Sterbfritz 275
06. Spahn, Hans 3000074 SG Herolz 266
07. Altenhofen, Eilhardt 3000054 SSG Maintal 248
08. Voss, Heinz Erich 3000057 Niederdorfelder SC 242

KK-Sportgewehr Auflage Seniorinnen III 1.41.75_____________________________________________________
01. Broda, Agnes 3000006 SSV Großenhausen 297
02. Arnold-Ullinger, Barbara 3000006 SSV Großenhausen 279

KK-Sportgewehr Auflage Senioren IV 1.41.76_____________________________________________________
01. Schleicher, Peter 3000006 SSV Großenhausen 293
02. Ruth, Ralf 3000015 SV Eidengesäss 293
03. Martin-Harbarth, Wolfgang3000006 SSV Großenhausen 290
04. Leutfeld, Kurt 3000043 SG Hochstadt-Dörnigheim 289
05. Seyler, Gerd 3000015 SV Eidengesäss 287
06. Höpfel, Ullrich 3000033 SSPV Mittelbuchen 283
07. Nagelschmidt, Jürgen 3000015 SV Eidengesäss 282
08. Zinkhan, Wilhelm 3000015 SV Eidengesäss 278
09. Stoll, Albert 3000069 SC Wallroth 278
10. Müller, Heinz 3000074 SG Herolz 276
11. Günther, Edgar 3000015 SV Eidengesäss 275
12. Neumann, Knut 3000070 ESV Elm 257
13. Born, Berthold 3000003 SC Roßbach 255



14. Arnold, Karl-Heinz 3000006 SSV Großenhausen 247
15. Aull, Winfried 3000003 SC Roßbach 0
15. Sperzel, Ernst 3000066 SV Sterbfritz 0

KK-Sportgewehr Auflage Seniorinnen IV 1.41.77_____________________________________________________
01. Leutfeld, Gabriele 3000043 SG Hochstadt-Dörnigheim 276
02. Ursch, Rosemarie 3000074 SG Herolz 256

KK-Sportgewehr Auflage Senioren V 1.41.78_____________________________________________________
01. Sandner, Wolfgang 3000019 SV Gründau-Breitenborn 291
02. Steinmueller, Rolf 3000015 SV Eidengesäss 289
03. Vollbrecht, Karlfried 3000006 SSV Großenhausen 289
04. Vogel, Herbert 3000006 SSV Großenhausen 286
05. Punkert, Dieter 3000006 SSV Großenhausen 284
06. Seyler, Willi 3000015 SV Eidengesäss 283
07. Trübe, Hasso-Herbert 3000022 SV Bad Soden-Stolzenberg 281
08. Röder, Karl P. 3000033 SSPV Mittelbuchen 280
09. Heimann, Hans 3000066 SV Sterbfritz 278
10. Enders, Manfred 3000006 SSV Großenhausen 278
11. Werner, Ernst 3000069 SC Wallroth 277
12. Uhl, Eugen 3000015 SV Eidengesäss 269
13. Jonas, Erwin 3000066 SV Sterbfritz 0
13. Kolodziej, Peter 3000070 ESV Elm 0

KK-50m 30 Schuss Herren I 1.42.10_____________________________________________________
01. Seipel, Patricia 3000042 SC Windecken 286
02. Böhm, Stefan 3000001 SSG Biebergemünd 247
03. Koch, Alexander 3000001 SSG Biebergemünd 232

Unterhebelrepetierer Herren II 1.56.12_____________________________________________________
01. Müller, Heiko 3000071 SV Vollmerz 346
02. Burkardt, Thiemo 3000065 Freie Schützen Hanau 342
03. Gomez, Manuel 3000065 Freie Schützen Hanau 321
04. Palm, Daniel 3000071 SV Steckelburg Vollmerz 318
05. Müller, Gerald 3000071 SV Vollmerz 286
06. Schön, Dietmar 3000071 SV Vollmerz 282
07. Veres, Robert 3000071 SV Vollmerz 256
08. Juncker, Jörgen 3000065 Freie Schützen Hanau 253
09. Deiss, Frank 3000065 Freie Schützen Hanau 0
09. Wirsing, Joachim 3000012 SV Neudorf 0

GK-Unterhebelrepetierer Herren I 1.57.10_____________________________________________________
1. 3000071 SV Vollmerz 682

Müller, Gerald 223
Müller, Heiko 272
Schön, Dietmar 187

2. 3000065 Freie Schützen Hanau 662
Burkardt, Thiemo 256
Gomez, Manuel 210
Juncker, Jörgen 196

1.57.10_____________________________________________________
01. Müller, Heiko 3000071 SV Vollmerz 272
02. Burkardt, Thiemo 3000065 Freie Schützen Hanau 256
03. Becher, Martin 3000069 SC Wallroth 226

GK-Unterhebelrepetierer Herren III 1.57.14_____________________________________________________
01. Haase, Franz-Peter 3000076 SV Altengronau 241
02. Müller, Gerald 3000071 SV Vollmerz 223
03. Gomez, Manuel 3000065 Freie Schützen Hanau 210
04. Juncker, Jörgen 3000065 Freie Schützen Hanau 196
05. Mair, Uwe 3000012 SV Neudorf 194
06. Schön, Dietmar 3000071 SV Vollmerz 187
07. Deiss, Frank 3000065 Freie Schützen Hanau 0
07. Leipold, Bernd 3000069 SC Wallroth 0
07. Pohl, Thomas 3000036 SV Bischofsheim 0

GK-Unterhebelrepetierer Herren IV 1.57.16_____________________________________________________
01. Sütterlin, Sven 3000068 SV Schlüchtern 244
02. Fesselmann, Josef 3000072 SV Ulmbach 0
02. Lotz, Bruno 3000074 SG Herolz 0

Ordonnanzgewehr off. Visierung Herren I 1.58.10o_____________________________________________________
1. 3000006 SSV Großenhausen 1 853

Huth, Alexander 314
Kreß, Volker 271
Trippel, Stephan 268

2. 3000020 SV Freigericht 830
Fleckenstein, Timo 286
Pohan, Kurt 243
Röder, Jan 301

3. 3000071 SV Vollmerz 796
Happ, Florian 242
Müller, Dominik 267
Müller, Heiko 287

4. 3000056 SV Steinheim 698
Reuss, Timo 219
Rollmann, Michael 235
Tief, Mario 244

5. 3000006 SSV Großenhausen 2 436
Frühwacht, Sascha 0
Hacker, Achim 231
Kreß, Lukas 205

AK. 3000074 SG Herolz 737
Gerasimenko, Eugen 227
Müller, Marcus 252
Müller, Martin 258

1.58.10o_____________________________________________________
01. Röder, Jan 3000020 SV Freigericht 301
02. Müller, Dominik 3000071 SV Vollmerz 267
03. Happ, Florian 3000071 SV Vollmerz 242
04. Rollmann, Michael 3000056 SV Steinheim 235
05. Gerasimenko, Eugen 3000074 SG Herolz 227
06. Kreß, Lukas 3000006 SSV Großenhausen 2 205
07. Frühwacht, Sascha 3000006 SSV Großenhausen 2 0
07. Reusswig, Christoph 3000014 SG Altenhaßlau 0
AK. Müller, Martin 3000074 SG Herolz 258

Ordonnanzgewehr ges. VisierungHerren II 1.58.12g_____________________________________________________
01. Steinbauer, Erich 3000020 SV Freigericht 312
02. Lotz, Harald 3000077 SPS Hintersteinau 276
03. Haase, Franz-Peter 3000076 SV Altengronau 121
04. Hüfner, Oliver 3000076 SV Altengronau 0

Ordonnanzgewehr off. Visierung Herren II 1.58.12o_____________________________________________________
01. Huth, Alexander 3000006 SSV Großenhausen 1 314
02. Sütterlin, Sven 3000068 SV Schlüchtern 287
03. Müller, Heiko 3000071 SV Vollmerz 287
04. Fleckenstein, Timo 3000020 SV Freigericht 286
05. Zinkhan, Werner 3000068 SV Schlüchtern 286
06. Kreß, Volker 3000006 SSV Großenhausen 1 271
07. Trippel, Stephan 3000006 SSV Großenhausen 1 268
08. Herbert, Thomas 3000011 SV Geislitz 247
09. Tief, Mario 3000056 SV Steinheim 244
10. Pohan, Kurt 3000020 SV Freigericht 243
11. Hacker, Achim 3000006 SSV Großenhausen 2 231
12. Schäfer, Bernd 3000074 SGi 1964 Herolz 228
13. Reuss, Timo 3000056 SV Steinheim 219
14. Haase, Franz-Peter 3000076 SV Altengronau 212
15. Hohmann, Edgar 3000072 SV Ulmbach 54
16. Faust, Michael 3000074 SG Herolz 8
17. Brill, Bernd 3000011 SV Geislitz 0
17. Brix, Oskar 3000012 SV Neudorf 0
17. Böhm, Martin 3000020 SV Freigericht 0
17. Fesselmann, Josef 3000072 SV Ulmbach 0
17. Hoffmann, Jürgen 3000056 SV Steinheim 0
17. Lang, Hans 3000046 PSV Hanau 0
17. Mair, Uwe 3000012 SV Neudorf 0
17. Warmbrod, Marcus 3000074 SG Herolz 0
17. Wirsing, Joachim 3000012 SV Neudorf 0
AK. Müller, Marcus 3000074 SG Herolz 252

KK Liegendkampf Herren I 1.80.10_____________________________________________________
1. 3000002 SV Aufenau 1723

Aull, Holger 582
Leitner, Patrick 576
Nagelschmidt, Torsten 565

1.80.10_____________________________________________________
01. Rether, Lukas 3000009 SV Gondsroth 536

KK Liegendkampf Damen I 1.80.11_____________________________________________________
1. 3000006 SSV Großenhausen 1719

Bathon, Daria 583
Mondillo, Valentina Laura 557
Munier, Alicia 579

1.80.11_____________________________________________________
01. Bathon, Daria 3000006 SSV Großenhausen 583
02. Munier, Alicia 3000006 SSV Großenhausen 579
03. Mondillo, Valentina Laura 3000006 SSV Großenhausen 557

KK Liegendkampf Herren II 1.80.12_____________________________________________________
. Aull, Holger 3000002 SV Aufenau 582

01. Leitner, Patrick 3000002 SV Aufenau 576
02. Nagelschmidt, Torsten 3000002 SV Aufenau 565
03. Elm, Matthias 3000066 SV Sterbfritz 0

KK Liegendkampf Herren III 1.80.14_____________________________________________________



1. 3000066 SV Sterbfritz 1751
Kolb, Michael 587
Steiner, Siegfried 570
Wolf, Joachim 594

1.80.14_____________________________________________________
01. Wolf, Joachim 3000066 SV Sterbfritz 594
02. Kolb, Michael 3000066 SV Sterbfritz 587
03. Laue, Peter 3000048 SV Falke e.V. Niederissigheim 572
04. Steiner, Siegfried 3000066 SV Sterbfritz 570
05. Glück, Alfred 3000066 SV Sterbfritz 559
06. Trinter, Dirk 3000048 SV Falke e.V. Niederissigheim 556

KK Liegendkampf Damen III 1.80.15_____________________________________________________
01. Alsleben, Ludmila 3000042 SC Windecken 567

KK Liegendkampf Herren IV 1.80.16_____________________________________________________
01. Müller, Herbert 3000022 SV Bad Soden-Stolzenberg 582
02. Nagelschmidt, Jürgen 3000002 SV Aufenau 574
03. Ruppel, Heinz-Rudolf 3000022 SV Bad Soden-Stolzenberg 570
04. Knöll, Egon 3000009 SV Gondsroth 82
05. Frischkorn, Uwe 3000066 SV Sterbfritz 0
05. Kolodziej, Peter 3000022 SV Bad Soden-Stolzenberg 0

KK Liegendkampf Junioren I 1.80.40_____________________________________________________
1. 3000004 SV Bieber 1575

Aull, Lukas 534
Mann, Alexander 565
Pongratz, Moritz 476

1.80.40_____________________________________________________
01. Pongratz, Moritz 3000004 SV Bieber 476

KK Liegendkampf Junioren II 1.80.42_____________________________________________________
01. Mann, Alexander 3000004 SV Bieber 565
02. Aull, Lukas 3000004 SV Bieber 534
03. Saliba, Mussa 3000043 SG Hochstadt-Dörnigheim 0

KK Liegendkampf SH2/AB2 mit HM 1.80.90_____________________________________________________
01. Mock, Wolfgang 3000006 SSV Großenhausen 569

GK Liegendkampf 100m Offene Klasse 1.92.10_____________________________________________________
1. 3000066 SV Sterbfritz 872

Glück, Alfred 295
Steiner, Siegfried 296
Ullmann, Gerhard 281

2. 3000020 SV Freigericht 863
Fleckenstein, Timo 292
Röder, Jan 296
Steinbauer, Erich 275

1.92.10_____________________________________________________
01. Steiner, Siegfried 3000066 SV Sterbfritz 296
02. Röder, Jan 3000020 SV Freigericht 296
03. Glück, Alfred 3000066 SV Sterbfritz 295
04. Fleckenstein, Timo 3000020 SV Freigericht 292
05. Kolodziej, Peter 3000068 SV Schlüchtern 286
06. Ullmann, Gerhard 3000066 SV Sterbfritz 281
07. Bieberle, Norbert 3000069 SC Wallroth 276
08. Steinbauer, Erich 3000020 SV Freigericht 275
09. Pohan, Kurt 3000020 SV Freigericht 250
10. Brix, Oskar 3000012 SV Neudorf 196
11. Lutz, Robert 3000077 SPS Hintersteinau 29
12. Beringer, Helmut 3000076 SV Altengronau 0
12. Hüfner, Oliver 3000076 SV Altengronau 0
12. Janke, Bernd 3000068 SV Schlüchtern 0

GK Liegendkampf Mehrlader Offene Klasse 1.97.10_____________________________________________________
01. Müller, Ralf 3000076 SV Altengronau 219
02. Haase, Franz-Peter 3000076 SV Altengronau 1924 191
03. Euler, Bernd 3000076 SV Altengronau 0
03. Hüfner, Oliver 3000076 SV Altengronau 0


